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Té ardhurat familjare té krijuara gjat@é periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2013-2016 Shuma né Leké Raporti né %

Pagangafunksion | 3975843 228%

Paga e familjaré 8,989 536 516% |
Té ardhura nga biznesi 3,845,247 21%

Te ardhura nga shitja e 343,200 20%
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N deklarimin Para Fillimit & Detyrés 2013, subjekti Bajram Brecani, deklaron shiepi banimi 3
kateshe né Tirane, & ndertuar ne bashkepronesi me vellain né vitin 1996 me te ardhura te
siguruara nga shitja e apartamenteve te meparshme ng B.Curri dhe Lushnje, si dbe t€ ardhura
te vellait si emigrant né [tali, proces legalizimi, 50%. Nuk eshte e qarte sa éshie kontributi i

subjektit dhe vellait & tij per kete investim si dhe sa eshie viera e te ardhurave nga shitja &
apartamenteve t& meparshme.

N vitin 2014 djali 1 subjektit dektaron {8 keté marre dhurate nga nje shietas njé autoveturs
fip benz




